PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 19 февраля 2014 г. № 57
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 29.03.2013 № 86 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

   несовершеннолетних детей»

В связи с внесением изменений в постановление Губернатора Волгоградской области от 28.02.2013 № 184 «О представлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя государственного учреждения Волгоградской области, и руководителями государственных учреждений Волгоградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь п.1 ст.9 Устава Еланского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 29.03.2013 № 86 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного Постановлением изложить в новой редакции:

«7. В случае непредставления руководителем учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей данный факт подлежит рассмотрению работодателем.

Работодатель вправе образовать комиссию из числа работников ответственного структурного подразделения, для рассмотрения факта непредставления руководителем учреждения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. Порядок работы комиссии определяется работодателем. Решение комиссии носит для работодателя рекомендательный характер.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

И.о. главы Еланского муниципального
района Волгоградской области

Д.М.Носко